Alfonso Íñigo Arroyo Sáenz 

PRESIDENTE 

MOONCOLORS S.A. 

Cuidad. 

Señor Presidente: 

Para efectos de dar cumplimiento de lo dispuesto en el Art. 189 de la Ley de Compañías vigente, nos 

permitimos comunicar que, Segex Commodities Limited, titular de doscientos ochenta y tres (283) 

acciones ordinarias y nominativas de Un dólar de los Estados Unidos de América cada una, que 

representan el 35.375% del capital social de la compañía MOONCOLORS S.A., ha cedido la totalidad 

de sus acciones, de doscientos ochenta y tres (283) acciones, a favor del señor Burhoniddin Tolibov, 

portador del Pasaporte No. DO7054. 

La cedente, cede y traspasa las doscientos ochenta y tres (283) acciones ordinarias y nominativas 

representativas del capital social de la compañía MOONCOLORS S.A., sin reserva alguna y sin 

conservar derecho alguno, ni de cobrar utilidades pendientes de cualquier ejercicio o de participar por 

tales acciones en futuros aumentos de capital.

[...]

Miguel Alberto Arias Loaiza 

GERENTE GENERAL 

MOONCOLORS S.A. 

Cuidad.- 

Señor Gerente: 

Para efectos de dar cumplimiento de lo dispuesto en el Art. 189 de la Ley de Compañías vigente, nos 

permitimos comunicar que, la señora Grace Amparo Beltrán Morales, titular de ciento cincuenta y 

ocho (158) acciones ordinarias y nominativas de Un dólar de los Estados Unidos de América cada una, 

que representan el 19,75% del capital social de la compañía MOONCOLORS S.A., ha cedido la 

totalidad de sus acciones, es decir ciento cincuenta y ocho (158) acciones, a favor del señor 

Burhoniddin Tolibov, portador del Pasaporte No. 007054. 

La cedente, cede y traspasa las ciento cincuenta y ocho (158) acciones ordinarias y nominativas 

representativas del capital social de la compañía MOONCOLORS S.A., sin reserva alguna y sin 

conservar derecho alguno, ni de cobrar utilidades pendientes de cualquier ejercicio o de participar por 

tales acciones en futuros aumentos de capital.

[...]

Miguel Alberto Arias Loaiza 

GERENTE GENERAL 

MOONCOLORS S.A. 

Cuidad.- 

Señor Gerente: 

Para efectos de dar cumplimiento de lo dispuesto en el Art, 189 de la Ley de Compañías vigente, nos 

permitimos comunicar que, la señora Maria Paz Arroyo Valdivieso, titular de doscientas treinta y tres 

(233) acciones ordinarias y nominativas de Un dólar de los Estados Unidos de América cada una, que 

representan el 29.125% del capital social de la compañía MOONCOLORS S.A., ha cedido la totalidad 

de sus acciones, es decir doscientas treinta y tres (233) acciones, a favor del señor Burhoniddin 

Tolibov, portador de! Pasaporte No. 007054, 

La cedente, cede y traspasa las doscientas treinta y tres (233) acciones ordinarias y nominativas 

representativas del capital social de la compañía MOONCOLORS S,A., sin reserva alguna y sin 

conservar derecho alguno, ni de cobrar utilidades pendientes de cualquier ejercicio o de participar por 

tales acciones en futuros aumentos de capital.

[...]

GERENTE GENERAL 

MOONCOLORS S.A. 

Cuidad.- 

Señor Gerente: 

Para efectos de dar cumplimiento de lo dispuesto en el Art. 189 de la Ley de Compañías vigente, nos 

permitimos comunicar que, la señora Olena Zolotarova y señor Sergiy Zolotaryov, titular de ciento 

veintiséis (126) acciones ordinarias y nominativas de Un dólar de los Estados Unidos de América cada 

una, que representan el 15.75% del capital social de la compañía MOONCOLORS S.A., ha cedido la 

totalidad de sus acciones, de ciento veintiséis (126) acciones, a favor del señor Shoev Dodarzhon, 

portador del Pasaporte No. 257966. 

La cedente, cede y traspasa las ciento veintiséis (126) acciones ordinarias y nominativas 

representativas del capital social de la compañía MOONCOLORS S.A., sin reserva alguna y sin 

conservar derecho alguno, ni de cobrar utilidades pendientes de cualquier ejercicio o de participar por 

tales acciones en futuros aumentos de capital.